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K1 7x yuksek performans piston kecesi

Tasarim
Ozellikleri:

* Acil profil tasarnmi

* Dustk akma alani

* Blow-by etkisine karsi gelistirilmis tasarim
* Dustk statik sizinti

* Genis akma bosluklarinda dayanim

Malzeme (PT6003)
Ozellikleri:

* Dustk strttinme katsayisi
+ lyi asinma dayanim

« Iyl akma dayanimi

* YUksek basing dayanimi

K17X  Yuksek Performans Piston Kegesi, K17X standart tasarimi, disiik sirtiinme ve
standart K17'ye gore zorlayici kosullar ve agir diisiik statik sizinti  miktari avantajlarinin
hizmet uygulamalarinda ek avantajlar getirir. yaninda; daha ytksek akma dayanimi sunar ve

blow-by riskini en aza indirir.

yliksek akma .
dayanimi FEA (Sonlu Elemanlar Analizi)

--------- Akma - 400 bar

6zel profil
tasarimi
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Akma - 400 bar

0,40 mm

0,35 mm

0,30 mm

0,25 mm

0,20 mm

Akma

0,755 mm

0,70 mm

0,05 mm

0,00 mm

K17X Rakip Uriin

* [ki trtin de 400 bar basing altinda ve Smax = 0,40 mm degerinde test edilmistir.

Kullanim Alanlari

OVERJe SIZE

Beton Pompalari

Enjeksiyon Tezgahlari Hidrolik Presler

Kastas Sizdirmazlik Teknolojileri
www.kastas.com



Ki7X

yuksek performans
piston kecesi

2 KASTAS

Kastas Sizdirmazlik Teknolojileri
www.kastas.com



